היתרה תשולם בחמישה תשלומים שווים, רצופים וחודשיים בסך 700₪ כל אחד החל מתאריך 15/03/18 ובכל 15 לחודש לאחר מכן.

4. האקדח והמחסנית יחולטו או יושמדו על פי החלטת קצין ממונה, וזאת לאחר שגזר הדין יהפוך חלוט.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום כ"ז טבת תשע"ח, 14/01/2018 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור, שופטת